
 
 

 

 
 

 

ZARZ ĄDZENIE 
 

Nr 15/2011 
 

 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 
 

 

 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

 
 

w sprawie norm redakcyjnych w Wydawnictwie UMCS 
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.– Prawo o szkolnictwie 
wyŜszym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), 
 

zarządzam: 
 

§ 1 

Wprowadzam następujące roczne normy redakcyjne: 

1) dla redaktora merytorycznego - 140 arkuszy wydawniczych; 

2) dla kierownika Redakcji Merytorycznej - 50% normy redaktora merytorycznego. 

 

§ 2  

Praca redaktora merytorycznego obejmuje następujące czynności: 

1) adiustacja i redakcja językowo-stylistyczna publikacji; 

2) dwie lub trzy korekty; 

3) czytanie erratowe; 

4) współpraca z autorami, redaktorami naukowymi tomów, tłumaczami, grafikami oraz 

komputerowymi składaczami tekstu w zakresie wskazanym przez kierownika Redakcji 

Merytorycznej lub Dyrektora Wydawnictwa. 

 

 



§ 3 

Wynagrodzenie za prace redakcyjne ponad obowiązującą normę roczną ustalane jest po 

zakończeniu roku obrachunkowego przez prorektora właściwego ds. Wydawnictwa. 

 

§ 4 

Ewidencję prac redakcyjnych i sprawozdania z wykonania norm sporządza kierownik 

Redakcji Merytorycznej. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

   R E K T O R 
 
 
 
 
 

prof. dr hab. Andrzej Dąbrowski 
 

 


